wyłącznym jej twórcą i jej wykorzystanie przez Jacobs Douwe Egberts PL Sp. z o.o. i/lub Organizatora 

nie narusza praw autorskich osób trzecich. 

§ 8. Nagrody 

1.​ Organizator przewidział w Konkursie następujące Nagrody: 

a)​ Nagrody I Stopnia: 3 x ekspres Philips 5500 LatteGo o wartości 2999 zł każdy (słownie: dwa 

tysiące dziewięćset dziewięćdziesiąt dziewięć złotych) + zapas kawy o wartości 300 zł każdy 

(słownie: trzysta złotych), łączna wartość nagrody I Stopnia to 3299 zł każda (słownie: trzy 

tysiące dwieście dziewięćdziesiąt dziewięć złotych) 

b)​ Nagrody II Stopnia: 100 x bon Intermarche o wartości 100 zł (słownie: sto złotych) każdy. 

2.​ Do każdej Nagrody I Stopnia zostanie doliczona kwota pieniężna 367 zł (słownie: trzysta 

sześćdziesiąt siedem złotych) na poczet zryczałtowanego podatku dochodowego od nagród 

wygranych w Konkursie. Kwota ta nie podlega wypłacie zwycięzcy i zostanie opłacona przez 

Organizatora Konkursu. 

3.​ Do każdej Nagrody II Stopnia zostanie doliczona kwota pieniężna 12 zł (słownie: